
Kupní smlouva Č. 22JD/035A1/2022

Prodávající : AgroZZN, a.s.
V Lubnici 2333, Rakovník II, 269 01 Rakovník
IČ: 45148082, DIČ: CZ45148082
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu
v Praze, oddíl B, vložka 1519
Zastoupená: Ing. Janem Bretšnajdrem, předsedou představenstva a Ing. Jiřinou
Hrubou. členem představenstva
dále jen prodávající, na straně jedné

a
Kupující : Gymnázium a Střední odborná Škola, Podbořany

příspěvková organizace
Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany
IČ: 18380824 DIČ: nemá
Zapsaný v Živnostenském rejstříku : ano
Hospodařící na výměře: ...... ha zemědělské půdy
plátce daně z přidané hodnoty - není
bankovní spojení : KB Podbořany č.účtu: 2436-481/0100
zastoupený oprávněnou osobou p.:Bc. Jiřím Marholdem ředitelem školy
tel.č. : 415237713 email : skola@gsospodborany.cz
prodávající má povinnost zveřejňovat smlouvy prostřednictvím RS

dále jen prodávající, na straně jedné
uzavřeli dnešního dne tuto kupní smlouvu podle § 2079 a násl., zákona

Č.89/2012 Sb.

Článek l
Předmět smlouvy a cena.

prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v místě dodání zboží a převést na něj vlastnické
právo a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně dohodnutou kupní cenu.

specifikace dodávky (dále jen ,,zboží") množství, cena, splatnost a místo dodáni:

Název zboží Množství MJ Cena za MJ Kupní cena Kupní cena Splatnost Místo
(Hnojivo) bez DPH celkem bez DPH celkem včetně dodání

(KČ) DPH (KČ)
LAD 27 vol. 3.00 T 16 000.00 48 000.00 58 080.00 30 dní PB

T 0,00 0.00
T 0,00 0,00
T 0,00 0.00
T 0,00 0,00
T 0,00 0,00
T 0,00 0,00
T 0,00 0,00
T 0,00 0,00
T 0,00 0,00
T 0,00 0,00

X 3,00 X X 48 000,00 58 080,00 X X

1
ks na hnojiva včetně prohlášeni, bez zveřejněnív RS revize č. 6, 28.12.2021



0

Odchylka množství skutečně dodaného zboží od výše sjednaného množství může činit max. +/- 5%.
K ceně bude připočítána DPH dle platných předpisů.
Přepravu zboží do místa plněni zajišťuje kupující na svoje náklady, pokud se s prodávajícím v této smlouvě
nedohodne jinak.

Místo dodání smluvní
OD - u odběratele
ČE - sklad Černovice
RA - sklad Rakovník
Za - sklad Žatec
PL - sklad Ploskovice

strany doplní do výše
AG - sklad Hořesedly
PB - sklad Podbořany
PO - sklad Postoloprty
PP - sklad Polepy
ST - sklad Straškov

Článek 2
Místo dodání

uvedené tabulky:
BU - překládka Buštěhrad
KU - překládka Kuchař
ZL - sklad Zlonice
BO - sklad Bohušovice

V případě, kdy kupující požaduje dodání zboží do vice mist, bude přílohou této smlouvy rozpis dodávek zboží pro
jednotlivá místa dodání.
Kupující je povinen potvrdit převzetí dodávky podpisem oprávněného zástupce kupujícího na dodacím (vážniín)
listu, jinak prodávající není povinen zboží předat.

Článek 3
Termín dodání

Obě strany se dohodly na termínu dodání: 1.1.2022 - 31.5.2022

Článek 4
M nožství, jakost a obal zboží

Množství zboží je sjednáno v této smlouvě v článku l s možnou odchylkou max. +/- 5 %.
Prodávající je povinen dodat zboží v jakosti stanovené výrobcem a vyznačené v dodacím listu.
Množstevní a zjevné vady zboží je kupující povinen reklamovat ihned při dodání zboží, jinak se k nim později
nepřihlíží.
Vady jakosti jiné, než zjevné je kupuj ici povinen reklamovat nejpozději do 2 dnů od data, kdy je zjistil. Reklamace
musí být písemná a odůvodněná, jinak se k ni nepřihlíží.

Článek 5
Platební podmínky

Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu skutečně dodaného ninožstvi na základě daňového dokladu vystaveného
prodávajícím na základě potvrzeného dodacího listu. Smluvní strany se dohodly, že splatnost kupní ceny bude
30 dní od data vystavení daňového dokladu, pokud není v článku l této smlouvy uvedeno jiné datum
splatnosti.
Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají strany úrok z prodlení ve výši 0,03% z nezaplacené
Částky za každý den prodlení.
V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny má prodávající právo pozastavit plnění podle této
smlouvy až do vyrovnání všech závazků kupujícího z této smlouvy vyplývajících, a to bez jakýchkoliv sankcí
nebo nároků kupujícího vůči prodávaj icimu. Toto prodlení může být i důvodem pro okamžité odstoupeni od
smlouvy prodávajícím.

Článek 6
PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO

o konkrétním (konkrétních) použiti (použitích) prekurzoru výbušnin podléhajícího omezeni podle nařízeni
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1 148 (vyplňte hůlkovým písmem):

Tímto prohlašuji, že níže uvedené komerční výrobky a látka nebo směs. které obsahuji, budou použity pouze k
uvedenému účelu, kte'ý je v každém případě oprávněný. a bude prodán či dodán jinému zákazníkovi pouze
tehdy, pokud tato osoba učiní podobné prohlášení o použiti respektující omezeni stanovená nařízením (EU)
20 19/1 148 pro zpřístupňováni osobám z řad široké veřejnosti.

Jméno a příjmení zplnomocněného zástupce:
Funkce:
Doklad totožnosti (číslo, vydávaj ícĺ orgán):

Viz. hlavička smlouvy - kupující
Viz. hlavička smlouvy - kupující

.MěÚ

2
ks na hnojiva včetně prohlášeni, bez zveřejnění v RS revize č. 6, 28.12.2021



ť

Obchodní činnost/podnikání/profese: Zemědělská činnost

Obchodní název výrobku Prekurzor výbušnin Číslo CAS Číslo ES Množství t Zamýšlené
podléha,jící omezení použití

CALCIUM AMM. Dusičnan amonný 6484-52-2 229-347-8 O Hnojení
NITRATE 24G/7CA/6,0S
NP 26-6 G,Print GLO677 Dusičnan amonný 6484-52-2 229-347-8 O Hnojení
AN"33,5N Dusičnan amonný 6484-52-2 229-347-8 O Hnojení
COMPLEX NP Dusičnan amonný 6484-52-2 229-347-8 O HnQjení
NAČ 27 Dusičnan amonný 6484-52-2 229-347-8 O Hnojeni
LOVOFERT LAV 27 Dusičnan amonný 6484-52-2 229-347-8 O Hnqj'ni
LOVOFERT LAD 27 Dusičnan amonný 6484-52-2 229-347-8 3 Hnojeni
LOVOFERT LAS 24"6S Dusičnan amonný 6484-52-2 229-347-8 O Hno,jení
ZENFERT 24 N Dusičnan amonný 6484-52-2 229-347-8 O Hnojení
LA 24 % Dusičnan amonný 6484-52-2 229-347-8 O Hnqjení
LA 27 % Dusičnan amonný 6484-52-2 229-347-8 O Hnc!jení

Článek 7
Ochrana osobních údajů

Smluvní strany se zavazují, že jakožto správci osobních údajů, které jim budou na základě této smlouvy smluvním
partnerení poskytnuty, budou tyto osobní údaje zpracovávat v souladu s právními předpisy a Nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES

Článek 8
Závěrečná ustanoveni

Vzájemná práva a povinnosti z této smlouvy, která nejsou v této smlouvě výslovně upravena, se řídí platnou právni
úpravou.
Přílohy smlouvy musí být smluvními stranami podepsány, datovány, očíslovány a označeny jako příloha této
smlouvy.
Pro potřeby této smlouvy si účastnici sjednali, že platí fikce doručeni veškerých písemností, včetně daňových
dokladů, třetí den po jejich podání na poštu k odesláni na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy
popřípadě na adresu uvedenou v obchodním rejstříku. Za doručení se považuje i odepřeni nebo nepřevzetí poštovni
zásilky od poštovního nebo jiného doručovatele. Komunikace mezi stranami může být prováděna elektronickou
cestou s tím, že listiny mají stejnou váhu jako listiny zaslané poštou.
Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran
a .jakékoliv písemné změny nebo doplňky v tištěné smlouvě musí být u konkrétní jednotlivé změny nebo doplňku
potvrzeny podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.
Smluvní strany prohlašují. že obsah této smlouvy společně projednaly a že o něm dosáhly úplné shody, takže text
smlouvy obsahuje je.jich skutečnou, pravou a svobodnou vůli a smlouva nebyla uzavřena v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy.
Tato smlouva se vyhotovuje ve třech originálech, dva pro prodávajícího a jeden pro kupujícího.

Zpracoval: Jan r
<ť

Posoudil:
V oucí divize Obchodní ředitel pro komodity RV

V Rakovníku d :15.3.2022

dáv "in ktšn

l

i

",~

íč: -15!48082 3
ks na hnojiva včetně prohiáŠ&Ĺ bez zveřejnění v rs

f7. 4 a22 Gymná7jum Střední cdbomá škola
Podbořany organizace

JaroŠe 862 PoOořaný
80824

revize č. 6, 28.12.2021




